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Tiekėjo pavadinimas: Janida UAB
Tiekėjo įmonės kodas: 159876621 
Tiekėjo adresas: Monio g. 49 a, Daugirdiškės
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Inga Sosnovska 
Telefono numeris +370 604 03176
El. pašto adresas inga@janida.lt



	Eil. Nr.
	Prekės kodas
	Pavadinimas
	Kiekis vnt.
	Vieneto kaina Eur be PVM
	PVM €
	Vieneto kaina Eur su PVM
	Viso, kaina Eur su PVM

	1
	GP2-TO42-A
	Lauko ir vidaus piešimo lentos - 5 mūsų
emocijos
	4
	164.46
	34.54
	199.00 €
	796.00 €

	2
	SET-PRFL-1108-03
	Akrobat Primus plokščias stačiakampis batutas
jkasamas j žemę
	2
	1396.69
	293.31
	1690.00 €
	3380.00 €

	3
	HWYDTS-JJ02-B
	Motorinių jgūdžių lavinimo rinkinys žaisti lauke ar viduje
	1
	1652.07
	346.93
	1999.00 €
	1999.00€

	
	
	
	
	
	
	
	

	Suma be PVM: 5103.31 €
	

	PVM (21%) 1071.69 €
	

	
Iš viso su PVM: 6175.00 €
	


	Bendra komercinio pasiūlymo kaina Eur su PVM: 6175.00 €
	

	Mokėjimas-išankstinis
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	





direktorė	Inga Sosnovska
(pareigos)	(vardas, pavardė)
